

REKAPITULACE STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51124

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Cena díla celkem		5 468 002,99	6 616 283,62	
2432	Vedlejší a ostatní náklady	73 000,00	88 330,00	STA
2432	SO 02 Fotbalové hřiště	4 218 160,49	5 103 974,19	STA
2433	SO 03 Skok do dálky	231 779,17	280 452,80	STA
2434	SO 04 Atletická dráha	945 063,33	1 143 526,63	STA

Vyhrazená změna smlouvy

Finanční rezerva podle čl. VI. odst. 2 smlouvy o dílo	300 000,00	363 000,00	REZERVA
---	------------	------------	---------

NABÍDKOVÁ CENA

5 768 002,99	6 979 283,62
---------------------	--------------

Nabídková cena = cena za dílo + finanční rezerva podle čl. VI. odst. 2 smlouvy o dílo

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Err:509

Objekt:

2432 - Vedlejší a ostatní náklady

Cena bez DPH

73 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště

Objekt: 2432 - Vedlejší a ostatní náklady

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		73 000,00
Vedlejší a ostatní náklady		73 000,00
VN Vedlejší náklady		40 000,00
ON Ostatní náklady		33 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště

Objekt:

2432 - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73 000,00

VRN Vedlejší a ostatní náklady 73 000,00

VN Vedlejší náklady 40 000,00

005121 Zařízení staveniště

1		005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
---	--	------------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

2		005121020R	Provoz zařízení staveniště	měsíc	12,000	3 000,00	36 000,00
---	--	------------	----------------------------	-------	--------	----------	-----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie ,náklady na potřebný průběžný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

3		005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	--	------------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

ON Ostatní náklady 33 000,00

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

4		005211080R	Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi	měsíc	12,000	500,00	6 000,00
---	--	------------	---	-------	--------	--------	----------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

5	1.3		Geodetické práce při provádění díla	hod	50,000	500,00	25 000,00
---	-----	--	-------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

6	1.6		Náklady na pojištění proti všem možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a to až do výše sjednané ceny díla včetně DPH dle této smlouvy.	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----	--	---	--------	-------	----------	----------

7	1.7		Náklady na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svou činností s jednorázovým pojistným plněním za jednu pojistnou událost nejméně ve výši hodnoty sjednané ceny díla včetně DPH dle této smlouvy.	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----	--	---	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového
hřiště

Objekt:

2432 - SO 02 Fotbalové hřiště

Cena bez DPH

4 218 160,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště
Objekt: 2432 - SO 02 Fotbalové hřiště

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 218 160,49
HSV - Práce a dodávky HSV	4 218 160,49
1 - Zemní práce	3 385 282,69
2 - Zakládání	652 527,80
5 - Komunikace pozemní	62 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště
Objekt: 2432 - SO 02 Fotbalové hřiště

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 218 160,49
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 218 160,49
D	1	Zemní práce					3 385 282,69
1	K	121101103	Sejmutí ornice strojně s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1 180,000	80,00	94 400,00
VV		100*59*0,2			1 180,000		
2	K	121R	Recyklace vytěžené ornice na místě včetně zapracování substátu	m3	1 180,000	20,00	23 600,00
VV		100*59*0,2			1 180,000		
3	K	132101110	Hloubení rýh š. do 60 cm nad 100m3, strojně	m3	189,915	350,00	66 470,25
VV		drenáže (930+59)*0,3*0,45			133,515		
VV		rozvod vody 235*0,3*0,8			56,400		
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 192,915	65,00	77 539,48
VV		100*59*0,17			1 003,000		
VV		(930+59)*0,3*0,45			133,515		
VV		rozvod vody 235*0,3*0,8			56,400		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	590,000	160,00	94 400,00
VV		100*59*0,1			590,000		
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 003,000	45,00	45 135,00
VV		100*59*0,17			1 003,000		
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 062,000	350,00	371 700,00
VV		100*59*0,1*1,8			1 062,000		
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	100,905	65,00	6 558,83
VV		Zásyp drenážních rýh					
VV		(930+59)*0,3*0,15			44,505		
VV		Zásyp rozvodu vody					
VV		235*0,3*0,8			56,400		
9	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	72,063	650,00	46 840,63
VV		44,505*1,6			71,208		
VV		49,6*1,012 'Přepočtené koeficientem množství			72,063		
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	767,000	65,00	49 855,00
VV		100*59*0,13			767,000		
11	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1 251,030	450,00	562 963,50
VV		767*1,6			1 227,200		
VV		150*0,3*0,2			9,000		
VV		1236,20*1,012 'Přepočtené koeficientem množství			1 251,030		
12	K	181301113R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	5 900,000	80,00	472 000,00
VV		100*59			5 900,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	58341341	substrát - nákup a dovoz na místo	m3	590,000	1 700,00	1 003 000,00
VV		100*59*0,10			590,000		
14	K	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11 800,000	10,00	118 000,00
VV		100*59*2			11 800,000		
15	M	25234002.AR	Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2 , vč. ceny dopravy materiálu	l	9,440	500,00	4 720,00
VV		100*59*0,0008*2			9,440		
16	K	180404112	Založení hřišťového trávníku výsevem na substrát	m2	5 900,000	41,00	241 900,00
VV		100*59			5 900,000		
17	M	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	236,000	450,00	106 200,00
VV		5900*0,04			236,000		
D		2	Zakládání				652 527,80
18	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	930,000	100,00	93 000,00
VV		930			930,000		
19	M	28610448	trubka drenážní systému sportovišť celoperforovaná tyčová PVC-U DN 100 TP	m	930,000	140,00	130 200,00
VV		930			930,000		
20	K	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	59,000	100,00	5 900,00
VV		59			59,000		
21	M	28610449	trubka drenážní systému sportovišť celoperforovaná tyčová PVC-U DN 160 TP	m	59,000	150,00	8 850,00
VV		59			59,000		
22	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	7 086,800	20,00	141 736,00
VV		Obalení výkopu drenáže DN100					
VV		0,3*4*93*10			1 116,000		
VV		Obalení výkopu drenáže DN160					
VV		0,3*4*59			70,800		
VV		Separační vrstva vodorovná					
VV		100*59			5 900,000		
VV		Součet			7 086,800		
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	7 795,480	35,00	272 841,80
VV		7086,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			7 795,480		
D		5	Komunikace pozemní				62 300,00
24	K	579291111	Venkovní mokré značení travnatých ploch - vodorovné značení (lajnování) bílé	m	623,000	50,00	31 150,00
25	M	R	barevný koncentrát vodou ředitelný na lajnování travnatých ploch - bílá - ekologický produkt	m	623,000	50,00	31 150,00
VV		623			623,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového
hřiště

Objekt:

2433 - SO 03 Skok do dálky

Cena bez DPH

231 779,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště

Objekt: 2433 - SO 03 Skok do dálky

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	231 779,17
HSV - Práce a dodávky HSV	231 779,17
1 - Zemní práce	73 688,26
2 - Zakládání	6 203,31
5 - Komunikace pozemní	103 740,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 147,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště

Objekt: 2433 - SO 03 Skok do dálky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							231 779,17
D		HSV	Práce a dodávky HSV				231 779,17
D		1	Zemní práce				73 688,26
67	K	121101103	Sejmutí ornice strojně s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	24,182	90,00	2 176,38
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		1,7*43*0,215		15,716		
	VV		Doskočiště				
	VV		8,3*3,4*0,3		8,466		
	VV		Součet		24,182		
68	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	24,182	65,00	1 571,83
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		1,7*43*0,215		15,716		
	VV		Doskočiště				
	VV		8,3*3,4*0,3		8,466		
	VV		Součet		24,182		
69	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,182	160,00	3 869,12
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		1,7*43*0,215		15,716		
	VV		Doskočiště				
	VV		8,3*3,4*0,3		8,466		
	VV		Součet		24,182		
70	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,182	65,00	1 571,83
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		1,7*43*0,215		15,716		
	VV		Doskočiště				
	VV		8,3*3,4*0,3		8,466		
	VV		Součet		24,182		
71	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,200	65,00	468,00
	VV		Doskočiště				
	VV		3*8*0,3		7,200		
72	M	23531469	písek křemičitý frakce 0, 1/0,5mm	kg	12 960,000	3,50	45 360,00
	VV		3*8*0,3*1800		12 960,000		
73	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,190	56,00	458,64
	VV		42*1,3*0,15		8,190		
74	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	13,261	650,00	8 619,65
	VV		54,6*0,15*1,6		13,104		
	VV		13,104*1,012 *Přepočtené koeficientem množství		13,261		
75	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,130	56,00	287,28
	VV		Rozběhová dráha				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		42*1,3*0,05		2,730		
	VV		Doskočiště				
	VV		3*8*0,1		2,400		
	VV		Součet		5,130		
76	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	8,208	650,00	5 335,20
	VV		5,130*1,6		8,208		
77	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,184	56,00	122,30
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		42*1,3*0,04		2,184		
78	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	3,494	700,00	2 445,80
	VV		2,184*1,6		3,494		
79	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,638	56,00	91,73
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		42*1,3*0,03		1,638		
80	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,621	500,00	1 310,50
	VV		1,638*1,6		2,621		
D 2			Zakládání				6 203,31
82	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	80,261	30,00	2 407,83
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		42,1*1,31		55,151		
	VV		Doskočiště				
	VV		8,1*3,1		25,110		
	VV		Součet		80,261		
83	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	94,887	40,00	3 795,48
	VV		80,261*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		94,887		
D 5			Komunikace pozemní				103 740,00
84	K	57923	Venkovní litý pryžový povrch tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděný strojně, jedna barva červená, na předem upravený terén	m2	54,600	1 900,00	103 740,00
	VV		Rozběhová dráha				
	VV		42*1,3		54,600		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 147,60
87	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	107,600	300,00	32 280,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112				
	VV		42+42+1,4+3,1+3,1+8+8		107,600		
88	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	108,676	100,00	10 867,60
	VV		107,6*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		108,676		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového
hřiště

Objekt:

2434 - SO 04 Atletická dráha

Cena bez DPH

945 063,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště

Objekt: **2434 - SO 04 Atletická dráha**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	945 063,33
HSV - Práce a dodávky HSV	945 063,33
1 - Zemní práce	171 328,88
2 - Zakládání	29 283,75
5 - Komunikace pozemní	619 590,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 265,70
9 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	23 595,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – revitalizace fotbalového hřiště

Objekt:

2434 - SO 04 Atletická dráha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

945 063,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

945 063,33

D 1

Zemní práce

171 328,88

1	K	121101103	Sejmutí ornice strojně s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	127,903	90,00	11 511,27
VV		115*4,15*0,268			127,903		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	127,903	65,00	8 313,70
VV		115*4,15*0,268			127,903		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	127,903	160,00	20 464,48
VV		115*4,15*0,268			127,903		
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	127,903	65,00	8 313,70
VV		115*4,15*0,268			127,903		
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	64,125	65,00	4 168,13
VV		114*3,75*0,15			64,125		
8	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	103,831	600,00	62 298,60
VV		64,125*1,6			102,600		
VV		102,6*1,012 'Přepočtené koeficientem množství			103,831		
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,375	90,00	1 923,75
VV		114*3,75*0,05			21,375		
10	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	34,200	650,00	22 230,00
VV		21,563*1,6			34,200		
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,100	90,00	1 539,00
VV		114*3,75*0,04			17,100		
12	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	27,360	700,00	19 152,00
VV		17,100*1,6			27,360		
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,825	90,00	1 154,25
VV		114*3,75*0,03			12,825		
14	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	20,520	500,00	10 260,00
VV		12,825*1,6			20,520		
D 2		Zakládání					29 283,75
16	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	427,500	30,00	12 825,00
VV		114*3,75			427,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	470,250	35,00	16 458,75
VV		427,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			470,250		
D		5	Komunikace pozemní				619 590,00
18	K	57923	Venkovní litý pryžový povrch dvouvrstvý tloušťky 11 + 2 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděný strojně, jedna barva červená, na předem upravený terén	m2	427,500	1 380,00	589 950,00
VV		114*3,75			427,500		
28	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	228,000	65,00	14 820,00
27	M	27255777	lak elastický matný lajnovací na litý PUR povrch	m	228,000	65,00	14 820,00
VV		228			228,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				101 265,70
21	K	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	150,000	45,00	6 750,00
VV		150			150,000		
21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	235,700	300,00	70 710,00
VV		3,85+3,85+114+114			235,700		
22	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	238,057	100,00	23 805,70
VV		235,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			238,057		